
 

Ф Н П Р  

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

ПРЕЗИДИУМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.02.2025г.  №6-5 
г. Самара 

 

О назначении директора 

ЧУФПСО «Самарский институт  

профсоюзного движения» 

 

В соответствии с п. 19.30 Устава Областного союза «Федерация 

профсоюзов Самарской области» и п. 3.4, 3.5.6,3.15 Устава частного 

учреждения Федерации профсоюзов Самарской области «Самарский институт 

профсоюзного движения», 

 

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить Ремезова Сергея Евгеньевича на должность директора частного 

учреждения Федерации профсоюзов Самарской области «Самарский институт 

профсоюзного движения» с 11 марта 2025 года на срок, установленный 

Уставом учреждения – 5 лет (по согласованию). 

2. Поручить председателю ФПСО Д.Г. Колесникову подписать срочный 

трудовой договор с директором СамИПД Ремезовым С.Е. на период с 11 марта 

2025 года сроком на 5 лет. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

руководство ФПСО.  

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов  

Самарской области Д.Г. Колесников 


